PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                          № ___
г. Белореченск

Об образовании комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципального образования Белореченский район
1. В связи с вступлением в силу с 1 января 2022 г. изменений в Федеральный закон от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, п о с т а н о в л я ю:
2. Образовать комиссию по осуществлению закупок для нужд муниципального образования Белореченский район и утвердить ее состав (приложение 1).

3. Утвердить Положение о комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципального образования Белореченский район (приложение 2).

  3. Помощнику главы (пресс-секретарю) муниципального образования Белореченский район Беззубиковой Т.А. опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Белореченский район, начальника управления делами Антифеева О.Г.

  5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Белореченский район
                             С.В.Сидоренко